____________
____________
____________
от __________
________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу предоставить мне дополнительный отпуск с сохранением среднего заработка (учебный отпуск) на период с ______________ по _______________ продолжительностью __ календарных дней ___________________________________
____________________________________________________________.
         К заявлению прилагаю справку-вызов.

	__________

	_______________